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Slovo starosty 
Vážení spoluobčané!      

     Letošní listopad nám ukázal dvě odlišné tváře. Uţili jsme si dostatek sluníčka a 

příroda nám předvedla krásně zbarvený podzim. Bohuţel takové suché počasí má svá 

negativa, meteorologové odhadují, ţe byl listopad v tomto ohledu rekordní za 

posledních 206 let. To se projevilo především v nedostatku vláhy na polích a v lesích. A 

bude mít jistě nepříznivý vliv na příští úrodu. Druhou tváří listopadu byl jeho konec, který byl ve 

znamení mlh a mrazíků. Inverzní charakter počasí tak ještě umocnil špatné dýchání a drţel dusivé a 

dráţdivé zplodiny z komínů domů a výfuků aut „pod pokličkou“.  

     Končící měsíc byl samozřejmě ve znamení úklidu listí. Pracovníci obecního úřadu s ním měli 

plné ruce práce, dále odstraňovali a kultivovali keře v blízkosti komunikací tak, aby bylo moţné 

provádět zimní údrţbu. Tu stejně jako v předchozích letech zajišťuje firma VOS zemědělců a.s. 

Přestoţe ještě nenapadl sníh, obracím se na Vás znovu se ţádostí, abyste dbali na udrţování 

průjezdnosti komunikací, tj. odstranění vozidel, parkování v místech se ztíţenou průjezdností tak, 

aby prohrnování sněhu mohlo být bezproblémové. Plán zimní údrţby místních komunikací zůstává 

v platnosti.  

     V minulém měsíci byla také vysázena lokalita „Stojánek“. Je to část nad rybníkem Vrbovec, 

která byla na konci minulého roku vykácena. Nyní zde jsou vysazeny ovocné stromky.  Protoţe toto 

místo bylo jiţ historicky vedeno jako obecní sad, umístili jsme zde opět staré historické odrůdy. 

Jedná se například o jabloně „Jadernička“ či „Matčino“. Dále ještě pracovníci OÚ vysadili vzrostlé 

„tůje“ kolem nového stanoviště kontejnerů u bytovek tak, aby svým vzhledem neobtěţovaly okolí. 

Dokončena také byla oprava kanceláří obecního úřadu. 

      Z minulého měsíce bych rád připomněl proběhlé kulturní akce. Jednak tradiční Martinské hody 

(chybělo bohuţel jen více návštěvníků), Hubertův bál a nesmím zapomenout i na výrobu adventních 

věnců, které se ujaly maminky z Mateřského centra. Z výtěţku této akce budou zakoupeny dárky 

pro mateřskou školu.  

      Na listopad bude navazovat kulturní ţivot i v prosinci. Zde jsou připraveny tradiční zaběhlé 

akce jako koledování s Malohanačkou a punčem, Silvestrovský fotbálek a od 23
45

 hodin 

Silvestrovský přípitek před obecním úřadem spojený s ohňostrojem, který je příjemným ukončením 

občanského roku. Malou změnou prošlo Zpívání u vánočního stromu. Zde nově bude mimo vánoční 

výstavky i malý vánoční jarmark, kde budete mít příleţitost si zakoupit drobné dárečky.  

     Zastupitelstvo také pracuje na novém rozpočtu tak, aby byl schválen na prosincovém zasedání. 

Zde je jiţ samozřejmostí, ţe se připravuje tzv. „jako vyrovnaný“. To znamená, ţe jsou plánované 

stejné příjmy i výdaje. Z větších investičních akcí se zde plánuje na příští rok oprava průtahu obcí 

silnice II/374 (zajišťuje SÚS a předpokládaná spoluúčast obce je cca 2.000.000,-Kč), vybudování 

knihovny v podkroví OÚ apod. Ostatní finance závisí na tom, jak se nám povede ve shánění dotací. 

Podařilo se nám s firmou SITA CZ vyjednat ceny za svoz odpadů stejné jako v loňském roce, ale 

z důvodu zvýšení DPH dojde k nárůstu poplatku za svoz odpadů pro rok 2012 o 30,-Kč na osobu 

(nově 430,-Kč/občan/rok). Současnou cenu se nám podařilo drţet 3 roky a patřili jsme tak v okolí k 

„raritám“.  

      V současné době dochází k digitalizaci katastrálního území Cetkovice. S touto akcí jsou spojeny 

i drobné nepříjemnosti. Chvíli (cca 1 měsíc) nebude moţné zapisovat či evidovat smluvní vztahy 

týkající se naší obce na Katastru nemovitostí v Boskovicích. Všechna data budou poté převedena do 

digitální podoby, a to i včetně map. Pro podání bliţších informací budou během ledna přítomni 

v prostorách obecního úřadu pracovníci Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, pracoviště 
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Boskovice. Ti budou připraveni Vám zodpovědět Vaše otázky a bude moţné nahlédnout do 

připravovaných dat (tzv.OPERÁTU).     
 

    K tomuto prosincovému zpravodaji jsme si pro Vás opět připravili malý dárek. Je to stolní 

kalendář Mikroregionu Malé Hané, kde jsou opět nové fotografie z jednotlivých obcí tohoto 

mikroregionu. Kalendář je jeden na jedno číslo popisné, kde trvale ţijí naši obyvatelé. Jelikoţ se 

zdrţelo jeho dodání, vychází tyto zprávy později.   

    Nastal právě Advent. Tento čas proţívá kaţdý podle svého. Pro křesťany je tato doba časem 

duchovního spojení a čekání na narození Jeţíše Krista Vykupitele. Pro ostatní je přípravou na 

vánoce a časem nakupování dárků, pečení cukroví a zdobení stromků. 

    A tak mi dovolte, abych Vám všem popřál jménem svým i jménem zastupitelstva obce a 

zaměstnanců obecního úřadu příjemné proţití následujících vánočních a novoročních svátků v 

klidném rodinném kruhu bez stresu a starostí. Tyto nejkrásnější svátky v roce by neměly být pro nás 

časem „shonu a  bláznění“, ale naopak časem zklidnění, rozjímání a rozdání radosti, se kterou se 

podělíte při návštěvách se svými příbuznými a přáteli. 

     Vše nejlepší Vám z celého srdce přeje 

   

        

 

Petr Horák 

         starosta obce  

 
************************************************************************************************                                                                                                       

Usnesení  č. 12/2011 
z řádného zasedání obecního zastupitelstva obce Cetkovice 

konaného dne 22. listopadu 2011 na Obecním úřadu Cetkovice v 17.00 hod. 

……………………………………………………………………….................................................... 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje : 

- zapisovatele: Svatavu Čapkovou  

     - ověřovatele zápisu: Libora Smékala a Drahomíru Vašíčkovou 

     - program dnešní schůze dle pozvánky, připomínky nebyly podány, přítomno 

       7 zastupitelů, 2 zastupitelé se dostavili v průběhu zasedání.  

– Obecně závaznou vyhlášku č.1/2011, kterou se mění OZV č.2/2003 (včetně pozdějších změn) o   

   místních poplatcích ve znění změn a doplňků. Vyhláška mění výši poplatku za svoz odpadů. Cena  

   pro rok 2012 bude  430,-Kč/rok/občan.  

– na základě ţádosti o finanční příspěvek pro Svaz tělesně postiţených v ČR, o.s. MO Velké  

   Opatovice ve výši 2.000,-Kč.        

– dohodu o spolupráci s Domem dětí a mládeţe Boskovice zaměřenou na činnost zájmového  

    útvaru   

– smlouva o zřízení věcného břemene se Svazkem vodovodů a kanalizací měst a obcí, 17.listopadu   

   138/14, 680 01 Boskovice pro stavbu IS sítí v lokalitě ul.Pohorská na parc.č.705/22, p.č.706/1,  

    706/5, 706/15, 706/19, 712/3, 713/3, 720/3, 720/8 1052/1, PK 706/1 a PK 1048 v k.ú.Cetkovice          

– na základě ţádosti finanční příspěvek pro MŠ Cetkovice ve výši 8.000,-Kč na opravu  

   kuchyňského robotu                  

– dohodu s Městysem Knínice o podmínkách plnění předškolní a školní docházky a úhradě     

   neinvestičních nákladů u ZŠ a MŠ Knínice na II.pololetí roku 2011 ve výši 1982 Kč/ţák  
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– průnikovou analýzu a společnou strategii Evropského seskupení pro územní spolupráci                  

  „Společný region“  v rámci projektu „Společný region“ – spolupráce MAS Partnerství venkova a   

   Regionální rozvojové agentury Senica         

– zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Cetkovice za rok 2011 a přijatá nápravná opatření         

– celoroční vyúčtování prací v obecních lesích s firmou LESCUS CETKOVICE s.r.o. k 31.11.2011  

   z důvodů nutnosti většího objemu prací v II.polovině roku a pozdější kontroly        

– smlouvu o právu provést stavbu „II/374 Cetkovice, průtah“ s Marií Staňkovou a Janem Staňkem  

   na objekty související s Obcí Cetkovice         

– smlouvu o smlouvě budoucí  s Marií Staňkovou a Janem Staňkem na prodej studny na jejich  

   pozemku související se stavbou „II/374 Cetkovice, průtah“         

– dodatek č.1 ke smlouvě o spolupráci ze dne 10.3.2011 mezi obcí, SÚS JMK a Svazkem V+K  

   na stavbu „II/374 Cetkovice, průtah“ 

– dodatek č.1 ke smlouvě o sdruţení zadavatelů ze dne 10.3.2011 mezi obcí, SÚS JMK a Svazkem  

   V+K na stavbu „II/374 Cetkovice, průtah“       

– dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.9.2011na stavební práce č.081011 s firmou ELDEK  

    na zateplení bytu v MŠ        

– dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 1.12.2006 na zimní údrţbu s firmou VOS zemědělců a.s.  

   Velké Opatovice za paušální cenu 6.500,-Kč/měsíc        

– doplnění jednoho člena do Kulturního, školského a sportovního výboru od 1.11.2011        

– hospodaření obce k 31.10.2011 a výhled do 31.12.2011       

– rozpočtové opatření č.6 

 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí : 

 

– informaci ředitelky ZŠ Cetkovice o kontrole z KHS, doplnění školské rady, financích na mzdové    

   náklady a změnu pouţití části finančních prostředků poskytovaných z rozpočtu obce  

– akceptaci ţádosti o podporu ze SFŢP ČR v rámci Operačního programu Ţivotní prostředí na akci  

   Protipovodňová opatření pro obce Cetkovice 

– nabídku Kraj.úřadu JMK semináře k přestupkovému řízení  

– informaci JMK o příspěvku na financování systému IDS JMK na rok 2012 ve výši 50,-Kč/rok   

– informaci Kraj.úřadu  

- ţádost o vyvěšení vydaných Zásad územního rozvoje JMK  

- pozvánka na poradu starostů na den 21.11.2011 na téma přestupky 

- pozvánka na pracovní semináře o správě místních poplatků 

- seminář o problematice odpadového hospodářství 8.11.2011 

- oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření obce za rok 2011 

- ţádost o zveřejnění opatření obecné povahy v ochraně bobra evropského 

- souhlas se sníţením základu pro dotaci z PRV 

- o informačním systémů KRIZPORT 

- ţádost o vyplnění informací pro ÚOHS v oblasti veřejné podpory 

- o zadání Ročních správ o výsledku finančních kontrol za r.2011 do informačního  

  systému 

- metodický pokyn k odběru identifikačních známek  vyúčtování pro provoz hracích  

  automatů   

- o povinnosti obcí zapisovat data do základních registrů 

– oznámení MAS Partnerství venkova o výsledku hodnocení ţádosti o dotaci na projekt    

   Vybudování multifunkčních prostor v budově OÚ Cetkovice   

– zápis SŢDC o ze společné prohlídky na přejezdu ţkm 16,217 (ident.č.P6958) dne 21.9.2011 
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– souhlas organizace ZŠ Cetkovice se zapojením do realizace a spolufinancování projektu  

  „Venkov můj domov aneb Víš kde ţiješ?“ a podílu obce na dofinancování v předpokládané  

   výši 10.100,-Kč  

– ţádost Okresního soudu v Blansku o zaslání o pověsti a chování odsouzeného občana obce   

– informaci Exekutorských úřadů o exekucích na majetek občanů obce  

– ţádost Ing.Josefa Dračky o odprodej cesty v oblasti stavebních pozemků a financování  

   inţenýrských sítí včetně projednané odpovědi 

– rozhodnutí Města V.Opatovice, přestupkové komise ze dne 10.10.2011 ve věci poškození  

   majetku obce dne 23.4.2011 

– zápis a usnesení z IV. jednání valné hromady Svazku V+K ze dne 5.9.2011 

– informaci o provedených pracích v obecních lesích za 6,8/2011  

– pozvánku Města Boskovice na poradu starostů na den 9.11.2011  

– zápisy ze shromáţdění starostů Svazku M+H ze dne 19.9.2011 a 7.11.2011    

– ţádost ředitelky MŠ Cetkovice o finanční výpomoc na opravu světel ve třídách na základě  

   kontroly z KHS Brno – bude zařazeno do rozpočtu obce na rok 2012  

– smlouvu o uţívání výstupů a náleţité péči uţívaného majetku projektu „Našim nejmenším“–  

   oznámení MěÚ Konice o zahájení  projednávání zadání územního plánu Horní Štěpánov  

– zápis ze schůzky Svazku V+K se zástupci obcí ve věci plánování PFO na rok 2012  

– informaci firmy Elektrowin o novém informačním systému RECOS  

– informaci E.ON ČR  

- o přerušení dodávky el.energie z důvodů plánovaných oprav na distribuční 

soustavě na den 16.11.2011 (TS Pastviny), 21.11.2011 (TS Řadovky, TS kulturní 

dům)  

– zápis z jednání Komise pro veřejnou zeleň ze dne 5.10.2011 ve věci výsadby u víceúčelového  

   hřiště a pozemku na rybníkem „Vrbovec“   

– informaci hetmana JMK o petici v souvislosti se zvýšením DPH na potraviny, léčiva knihy apod.  

– výpis ročního vyúčtování České pojišťovny k povinnému ručení a sazby na rok 2012 

– informaci MěÚ Boskovice, odboru tvorby a ochrany ţivotního prostředí  

- Přeloţka studny u RD č.p.121 – Obec Cetkovice  

– informaci MěÚ Boskovice, odboru výstavby a územního plánování  

- o svolání společného jednání o návrhu změny č.7 ÚPN SÚ Šebetov 

– přílohy ke Smlouvě o sběru, svozu a odstranění odpadu č.103000122 a ceníky na rok 2012   

   s firmou SITA CZ a.s.   

– ţádost o povolení ke kácení dřevin rostoucí mimo les – parc.č.943/1 – ořech (kořeny zasahují do  

   základů RD a kanalizace) – souhlas s kácením   

– ţádost o povolení terénních úprav před RD č.p.13 včetně odpovědi   

– objednání ţaluzií u firmy PRAMOS, a.s. do třídy ZŠ dle sdělení KHS Brno   

– návrh rozpočtu Svazku obcí M+H na rok 2012 vč. rozpočtového výhledu  

– návrh rozpočtu Svazku pro výstavbu R43 na rok 2012 vč. rozpočtového výhledu  

– návrh rozpočtu Svazku V+K na rok 2012 

– pravidla pro vytvoření návrhu rozpočtu obce Cetkovice na rok 2012 – předpoklad příjmů a   

   investičních výdajů rozpočtu, návrh rozpočtu bude vyrovnaný  

– předběţné informace o připravované inventuře majetku obce k 31.12.2011 

– informaci o kulturních akcích do konce roku 2011  

 

Pověřuje  obecní úřad zajištěním plnění usnesení zastupitelstva. 

Všechny vznesené dotazy byly zodpovězeny. 
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************************************************************************************************                                                                                                       

Informace ze Základní školy 
 

Předčítání pohádek  
Jednou za týden nebo za čtrnáct dní přicházejí do první třídy rodiče prvňáčků. Přinesou si s sebou 

předem vybranou pohádku v délce 10 minut.  Výběr je zcela na rodičích. 

Po zahájení první vyučovací hodiny a představení maminky nebo tatínka odejdeme do pracovny u 

II. třídy sednout si do kruhu na koberec. Maminka nebo tatínek představí svou knihu a začneme 

číst. 

Všechny děti dychtivě koukají na knihu a poslouchají příběh, který je před nimi odvíjí. Někdy si 

přejeme i trošku přidat. Pak následuje krátká beseda o přečteném příběhu a odcházíme do lavic. 

Pozveme maminku nebo tatínka do třídy. Otevřeme písanky nebo Slabikář a teď ukazujeme mi, co 

uţ umíme a co se učíme.   

Tato hodina je pro nás takovým maličkým svátkem. Kaţdé dítě je moc pyšné na svého rodiče, ţe ho 

tam má, ţe vybrali nádhernou pohádku a všem se líbila. Rodiče se podívají, jak se daří v kolektivu 

jejich holčičce nebo kloučkovi, můţe si jeho nebo její výsledky porovnat s ostatními. 

A především předčítáním dáváme dětem dobrý příklad, učíme je nenásilnou formou správně 

artikulovat, výrazně číst a vytvářet dobrý vztah ke knize a vzdělávání vůbec. Kaţdý příběh nebo 

pohádka nesou svůj výchovný moment, ukazují co je dobré a co je zlé, pomáhají nám hledat 

hodnoty ţivota. 

Děkuji všem rodičům, kteří se jiţ do předčítání zapojili. Těšíme se i na ostatní maminky a tatínky 

nebo třeba babičky a dědečky. Do předčítání se můţete zapojit i vícekrát. 

Prosincové týdny jsou ve škole vţdy ve znamení nácviku programu na besídku. První ročník 

nacvičuje velmi pěknou pohádku a vánoční písničky. Předem děkuji rodičům za vyrobené kostýmy. 

Přeji všem rodičům i ţákům klidný předvánoční čas a spokojené proţití vánočních svátků. 

  
Mgr. Jana Kubínová 

 

Zapojení ZŠ do projektu Venkov – můj domov aneb „Víš, kde žiješ?“ 

 

Naše ZŠ se zapojila do projektu s názvem Venkov můj domov – aneb „Víš, kde ţiješ?“. Ve 

spolupráci tří místních akčních skupin (MAS Boskovicko PLUS, MAS Partnerství venkova, MAS 

Sdruţení pro rozvoj Poličska) byl projekt SZIF schválen k realizaci. 

Na pracovní schůzce byli zástupci školy a starostové zúčastněných obcí seznámeni s podmínkami 

projektu, byla projednána finanční spoluúčast jednotlivých škol a jejich zřizovatelů, rozděleny 

balíčky produktů pro jednotlivé školy. 

Projekt bude zahájen v lednu 2012, realizován a ukončen v průběhu tohoto roku. 

Do projektu budou zapojeni i ţáci, výsledným produktem bude regionální publikace Čítanka 

Prvouky pro ZŠ.  

Naší snahou bude celý projekt úspěšně realizovat a přispět tak k dalšímu zkvalitňování výuky na 

ZŠ. 
      Iveta Sedláková 

      učitelka 

Ze školní družiny 
 

Od října 2011 na naší škole pravidelně běţí dva krouţky.  

„Šikulové“ – krouţek zaměřený na pracovní činnosti, rozvoj zručnosti a dovednosti . 

Děti se seznamují s různými materiály, technikami, postupy při práci. 
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Letos je krouţek jiţ pro děti od 1.ročníku,  proto jsou výrobky přizpůsobovány věku a 

schopnostem. 

Sportovní – sportovní hry, soutěţe a míčové hry. Rozvoj pohybových dovedností, obratnosti a 

různých sportovních aktivit. Krouţky probíhají v rámci činnosti ŠD. 

 

Šikulové – kaţdé druhé pondělí od 14.30 do 16.00h. 

Sportovní – kaţdý čtvrtek od 14.00- 15.30h . 

Na nákup materiálu, výtvarných a pracovních pomůcek vybíráme do krouţku „Šikulové“ celoroční 

poplatek 250Kč. 

V tomto krouţku uvítáme i rodiče, kteří by rádi přispěli nápady nebo chtěli pomoci svým dětem při 

práci.  

Sportovní krouţek je zdarma. Letos se těší opravdu hojnému počtu dětí. 

Pevně doufáme, ţe se jim v obou krouţcích bude líbit po celý školní rok. 
                                                         Za ŠD Daniela Stejskalová  

 

Prosincové školní akce 
1. Vánoční dílny, od 14/12 do 16/12  

2. Zdobení perníčků, 12/12  

3. Vánoční vystoupení v DK , 11/12 

4. Předvánoční přátelské posezení, 21/12 od 15:30 h. Srdečně zveme všechny rodiče a přátele 

školy na přátelské posezení při čaji, kávě, vínu s domácím vánočním cukrovím našich maminek. 

S programem vystoupí ţáci naší školy. 

5. Školní besídka, 22/12, předávání dárků mezi spolužáky, společenské hry 

      6. Vánoční prázdniny, 23/12 – 2/1  2 012 

Plánované akce v lednu:  

Den otevřených dveří pro rodiče a předškoláky, pondělí 9. 1. 2012, od 8 do 12 hodin. 

Zápis do prvního ročníku: 20. 1. 2 012 od 14 do 15 h. 

Organizace plesu, 9. 1. 2 012, zveme především rodiče prvního ročníku. 
Mgr. Jana Kubínová 

 
 

 

************************************************************************************************                                                                                                       

Informace z Mateřské školy 
 

Dýňové vyrábění  
 

V říjnu se sešly maminky s dětmi v mateřské škole na Dýňovém vyrábění. Všichni si přinesli krásné 

dýně různých tvarů buď vlastnoručně vypěstované nebo koupené. Za pár chvil se z dýní staly hlavy 

se strašidelnými obličeji. Byly krásné zvlášť, kdyţ jsme je večer rozsvítili na lavičce v naší zahradě. 

Mateřská škola dostala darem dvě opravdu veliké oranţové dýně. Darovali je manţelé Horákovi, 

rodiče našeho pana starosty. Velice za ně děkujeme, hezky zkrášlily zahradu MŠ.  

Dýně mají jen omezenou trvanlivost, ale jedna z dýní nám přesto vydrţí roky, pokud se nerozbije. 

Loni jsme dostali  20 kg sochařské hlíny od pana Milana Kubína. Z jednoho kusu jsme s dětmi uţ v 
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létě vymodelovali dýni a natřeli jsme ji na oranţovo. Vesele se na nás smála ještě dlouho po 

Dušičkách z podstavce umístěného v keři, dokud jí asi vítr neshodil pokličku. To jsme ji pak 

opatrně uloţili na bezpečné místo v MŠ, kde bude trpělivě čekat, aţ zase nastane její čas.  
 

Věncování  
 

22. listopadu se ve školce opět sešly maminky a pustily se do výroby adventních věnců. V tento den 

se jich vyrobilo na prodej více neţ 20 a byly opravdu profesionálně vázané a nádherně zdobené. 

Výroba pokračovala ještě další den v klubovně na OÚ. Celkem se na prodej vyrobilo asi 35 věnců, 

které v pátek maminky prodávaly v průjezdu OÚ. Měly úspěch, protoţe během dopoledne byly 

rozprodány. Výtěţek prodeje zainteresovaní rodiče rozdělili mezi MŠ a Mateřské centrum.  

Děkuji všem, kdo se na výrobě i prodeji podíleli a pomohli tak MŠ i Centru k pěkným a hodnotným 

dárkům pro děti.  
 

Zahrada  
 

Společně s dětmi jsme postupně shrabali listí na celé školní zahradě a pracovníci z obce je mohli 

odvézt. Děti se učily pracovat s hráběmi a kupičku listí nahrabalo snad kaţdé dítě. Teď uţ je 

zahrada připravená na zimu a děti netrpělivě vyhlíţejí první sněhové vločky. Jezulátku jsme uţ 

ustlali v jesličkách. Střeţí je Marie s Josefem. Také jsme usadili pěkný smrček darovaný firmou 

LESCUS. Nedávno jsme se vydali s dětmi na vycházku k Drápalovým. Poblíţ jejich domu roste 

panenská jabloň. Letos byla droboučkými červenými jablíčky obsypaná. Nasbírali jsme si dvě tašky 

a brzy jablíčky ozdobíme náš venkovní stromeček. 

 

Co nás ještě čeká:  

Návštěva dětí z MŠ Borotín, účast v soutěţi o nejlepšího sněhuláka pořádané při příleţitosti předání 

nového altánu do uţívání občanům Světlé, čert a Mikuláš, Perníčkový večírek, vystoupení dětí při 

rozsvěcování vánočního stromu v kulturním domě, návštěva pohyblivého Betlému v Borotíně, 

vánoční koledování učitelů ZUŠ Velké Opatovice, nadílka v MŠ a pak - Vááánoce....  

Přeji všem krásný adventní čas i příjemné vánoční těšení. Dagmar Partyšová 

********************************************************************************************* 
 

Sportovní klub Cetkovice 
 

Fotbal v říjnu 

Muži 

NE  2.10 16.00 CETKOVICE - SKALICE "B"  

NE  9.10 15.00 LOMNICE – CETKOVICE 

NE  16.10 15.00 CETKOVICE - DOUBRAVICE "B"  

NE  23.10 14.30 VALCHOV - CETKOVICE  

NE  30.10 14.00 CETKOVICE – VODĚRADY 

Dorost 

NE  2.10 13.15 SVITÁVKA - CETKOVICE  

NE  9.10 12.45 CETKOVICE - OLEŠNICE  

NE  16.10 12.45 CETKOVICE - DRNOVICE  

NE  23.10 12.15 LETOVICE - CETKOVICE  

PÁ  28.10 14.30 OLEŠNICE - CETKOVICE  
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NE  30.10 11.45 CETKOVICE – VODĚRADY 

Žáci 

NE  2.10 10.00 V.OPATOVICE - CETKOVICE  

NE  9.10 10.00 CETKOVICE - LYSICE  

NE  16.10 10.00 SVITÁVKA – CETKOVICE 

NE  23.10 10.00 CETKOVICE - DRNOVICE  

NE  30.10 14.00 CETKOVICE – KUNŠTÁT 
************************************************************************************************ 

Společenská kronika 

Naši jubilanti v měsíci říjen: 
     

Bohatec Petr   60 let            

Sychrová Jarmila  55 let 

Hanzlová Edita  50 let 

Janek Jiří   50 let         
                                                   Srdečně blahopřejeme    
                                                                                                   

************************************************************************************************ 

Informace 

OBECNÍ   KNIHOVNA 

 

V rámci celostátní akce „Týden knihoven“ proběhnou  v naší knihovně tyto akce: 

- Burza vyřazených knih (1 ks = 2 Kč) pondělí 3. 10. 2011 - 17.00 – 18.30 h 

- Anketa pro čtenáře – anketní lístky budou k dispozici v knihovně a na webu 

knihovny – www. knihovnacetkovice.webk.cz po celý měsíc říjen 

- Čtení pro nejmenší – společné čtení  pohádek a příběhů pro děti. Nejmenší 

děti přijďte s rodiči a přečteme si opět hezké kníţky. Na závěr si vyrobíme 

záloţky do knihy.  středa 5. 10. 2011  - 17 h 

Srdečně zve knihovnice  
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zubní pohotovost na Boskovicku o víkendech – Říjen 2011: 

 

1.10. MUDr. Mikulášková Letovice, Mánesova 468/2 516 474 488

2.10. MUDr. Padalík Boskovice, Nemocnice Boskovice 516 491 263

8.10. MUDr. Paděrová Šebetov, 117 516 465 452

9.10. MUDr. Pernicová Boskovice, Vodní  95 (Minerva) 516 494 138

15.10. MUDr. Sládek Velké Opatovice, nám. Míru 492 516 477 319

16.10. MUDr. Srpová Letovice, J. Haška 12 604 760 665

22.10. MUDr. Šumberová Lysice, Komenského 429 516 472 227

23.10. MUDr. Ţilka Benešov, 19 516 467 313

28.10. MUDr. Adamová Letovice, Masarykovo náměstí 18 516 474 018

29.10. MDDr. Bedáňová Boskovice, Lidická 8 516 456 109

30.10. MUDr. Bočková Kunštát, nám. ČSČK 38 516 462 203  
 

Provozní doba ordinací: 8.00-12.00 hodin. Mimo výše uvedené je sluţba zajištěna v Úrazové nemocnici Brno, 
 tel.545 538 111 a to od 17.00 do  7.00 hod ve všední dny a o sobotách, nedělích a svátcích 24.00 hodin.  
……………………………………………………………………………………………………………………………… 
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 Oznámení o přistavení putovního kontejneru 
V naší obci bude ve dnech 28.-30. 9. 2011 umístěn společností Elektrowin putovní kontejner 

sbírající elektrozařízení. Kontejner bude umístěn před Kulturním domem, na ukládání bude dohlíţet 

pracovník obce. Do kontejneru můţete odkládat tato elektrozařízení: 

Velké spotřebiče – ledničky, pračky, sušičky, elektrické sporáky, mikrovlnné trouby… 

Malé spotřebiče – vysavače, digestoře, parní čističe, ţehličky, fritovací hrnce, kávovary, fény, 

holicí strojky, rychlovarné konvice…. 

Zahrada, dílna – pily, vrtačky, křovinořezy, elektrické nůţky, brusky, akušroubováky…. 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Upozornění na odstranění nebo ořez dřevin 

Upozornění vlastníkům či uţivatelům nemovitostí firmou E-on na dodrţování povinností 

vyplývajících ze zákona č. 458/2000 Sb.  týkajícího se odstranění nebo ořezu dřevin ohroţujících 

bezpečný a spolehlivý provoz elektrického distribučního zařízení 

V ochranném pásmu nadzemního vedení je zakázáno nechávat růst porosty nad výšku 3m. 

Bezpečné vzdálenosti, které je nutné dodrţet u vedení napětí jsou uvedeny na úřední desce OÚ 

a internetových stránkách obce. 

Odstranění a ořez dřevin by měl být proveden do 15. listopadu 2011, po tomto termínu mají 

zaměstnanci firmy E-on plnou moc vstoupit na dotčené pozemky a provedou nezbytný zásah 

do dřevin vlastními prostředky.  
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Upozornění na průjezdnost místních komunikací 

Nejen v souvislosti s blíţícími se zimními měsíci upozorňujeme občany na problémy s průjezdností 

místních komunikací. Stále se opakuje nevhodné parkování zejména na ulicích Řadovky, Kaplice, 

Zádědiní, Zahradní, kde špatně zaparkované vozy brání průjezdu ostatním občanům, 

vozům obsluhy svozu TDO atd. Apelujeme proto na Vás občany abyste své vozy parkovali mimo 

zúţená místa na silnicích, nebo bude nutné přistoupit k omezení parkování zákazovými značkami 

a kontrole jejich dodrţování Policií ČR. 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Upozornění na Obecně závaznou vyhlášku 

Vzhledem k mnoţícím se stíţnostem na volné pobíhání psů tímto upozorňujeme občany, 

aby dodrţovali Obecně závaznou vyhlášku o zákazu volného pobíhání psů a drůbeţe. V případě 

nedodrţení této Obecně závazné vyhlášky Vám můţe být udělena pokuta nebo daná situace můţe 

být předána k přezkoumání přestupkové komisí. 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Možnost nahlášení kominických služeb 

Oznamujeme občanům, ţe je opět kaţdoroční moţnost provedení kominických sluţeb. Zájemci se 

můţou nahlásit na OÚ v úředních hodinách nebo telefonicky. 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Soutěž O pohár starosty SDH 

Dne 17.9. uspořádali Hasiči Cetkovice jiţ tradiční soutěţ v poţárním útoku. Celkem se zúčastnilo 

10 druţstev. Naši zástupci v silné konkurenci obsadili – muţi 3. a ţeny 1.místo. Akce pokračovala 

večerní taneční zábavou. SDH děkuje všem, kteří přišli akci podpořit svou účastí.  
…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 MOBILNÍ  SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
 

v obci Cetkovice  bude  dne  12.10.2011  v době od 15.00 do 16.30 hodin před obecním úřadem. 
 

Zde bude možnost předat pracovníkům pověřené firmy následující odpad: 
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Plechovky se zbytky barev, zářivky, pneumatiky (bez disků), akumulátory, prošlé léky, textil 

znečištěný olejem apod. 

A také odpad zpětného odběru: televizory a monitory, rádia a počítače, ledničky a mrazničky. 

Zde upozorňujeme, ţe musí být kompletní.Věříme, ţe kaţdý občan vyuţije tohoto sběru, který obec 

organizuje v jarních a podzimních měsících, a v uvedeném termínu odevzdá odpad tam, kam patří.  

Žádáme občany , aby tento odpad nosili až ve výše uvedené době a mohli tak odpad předat 

přímo pracovníkům pověřené firmy.  
…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 SBĚR VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU 
 

v obci Cetkovice  bude  dne  13.10.2011  v době od 10.00 hodin u kulturního domu. 

Zde budou umístěny 2 kontejnery o objemu 10m
3
 . 

Kontejnery jsou určeny pro odpad, který se svými rozměry nevejde  do popelnic.  

Např. staré koberce, lina, hadry, matrace, zbytky z postelí, pouţitá keramika, odpad  z vyklízení půd 

apod. Nábytek jen v rozebraném stavu. 

Nesmí se ukládat: Výše uvedený nebezpečný odpad . Dále odpad jako ţelezo, pneumatiky, látky 

hořlavé a výbušné, uhynulá zvířata. 

   Ţádáme občany, aby v případě přeplnění kontejnerů, nechali další odpad na jarní svoz a 

nehromadili ho na komunikaci u kontejnerů.    

Náklady spojené s odvozem a likvidací nebezpečného a velkoobjemového 

odpadu hradí obec Cetkovice. Tento sběr je určen občanům -  ne podnikatelům.   
…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

CVIČENÍ PRO ŽENY A DÍVKY 
Obsah: 

aerobic, danceaerobic s prvky house a latino dance, body form, intenzivní posilování s prvky 

kalanetiky, cvičení a posilování s overbally a činkami, posilování zaměřené na problémové partie, 

strečink, novinka- kaţdý poslední čtvrtek v měsíci- ZUMBA 

Instruktorky: 

Svatava Buryšková 

Lenka Alexová  
 

Začínáme v pondělí 3.10.2011 od 19:00 do 20:00 v tělocvičně místní školy, potom kaţdý další 

čtvrtek a pondělí ve stejnou dobu.  
 

Bliţší informace dostanete na další hodině, případné dotazy piště na email   

lenka.alexova@email.cz. Těšíme se na Vás! 

 

 

Z a s t u p i t e l s t v o    o b c e     C E T K O V I C E 
 

zve srdečně  naše  důchodce na tradiční 

Přátelské setkání 
 

které se uskuteční v n e d ě l i    23.10.2011 v sále  Domu kultury ve  14,30 hod. 
 

Setkání  se  uskuteční  s tímto programem:   

-      zahájení 

-      vystoupení dětí z MŠ a ZŠ 

-      proslov zástupce obce 

mailto:lenka.alexova@email.cz
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-      zábavné vystoupení 

-      občerstvení 

- vystoupení  hudby doprovázející souboru Kořeňák – Duo Pohoda  
 

Na Vaši účast se těší  Zastupitelstvo obce C e t k o v i c e 

************************************************************************************************ 
Zprávy z Cetkovic vydává OÚ Cetkovice, IČO 00280071. Vychází jedenkrát měsíčně. Odpovědná osoba: Mgr. Josef  Sychra. 

Náklad 240 kusů. Kontakt - telefon, fax: 516 477 522, www.cetkovice.cz, e-mail:cetkovice@cetkovice.cz  

http://www.cetkovice.cz/
mailto:cetkovice@cetkovice.cz

